Avenida Venezuela, 134, bloco B, 4º andar - Bairro: Saúde - CEP: 20081-312 - Fone: (21)3218-7973 - www.jfrj.jus.br -
Email: 07vfcr@jfrj.jus.br

PETIÇÃO Nº 5100530-20.2021.4.02.5101/RJ

REQUERENTE: CPI PANDEMIA
REQUERIDO: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

OFÍCIO Nº 510006114233

DESTINATÁRIO: Presidente da CPI Pandemia

ENDEREÇO: sec.cpipandemia@senado.leg.br

Excelentíssimo Senhor Senador,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho a Vossa Excelência, em resposta ao
ofício nº 2531/2021 – CPIPANDEMIA, as chaves de acesso aos processos solicitados, à
exceção dos autos 5049643-32.2021.4.02.5101, acerca dos quais não mais possuo competência
para deliberar, eis que declinei em favor do Juízo da 1ª Vara Especializada Criminal do Estado
do Rio de Janeiro.

O acesso deve ser feito através do seguinte link:

https://eproc.jfrj.jus.br/eproc/externo_controlador.php?
acao=processo_consulta_publica

Em seguida, deve ser inserido o nº do processo e a respectiva chave.

Nº Processo Chave do processo
5050376-95.2021.4.02.5101 989723499221
5055845-25.2021.4.02.5101 572815544921
5047411-47.2021.4.02.5101 303386706021
5018351-29.2021.4.02.5101 237814473621

Por fim, esclareço que os referidos autos são públicos e que não há peças
sigilosas.

Respeitosas saudações,

Documento eletrônico assinado por CAROLINE VIEIRA FIGUEIREDO, Juíza Federal, na forma do artigo 1º, inciso III,
da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e Resolução TRF 2ª Região nº 17, de 26 de março de 2018. A conferência da
autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico https://eproc.jfrj.jus.br, mediante o preenchimento do
código verificador 510006114233v3 e do código CRC ebb164e9.

5100530-20.2021.4.02.5101 510006114233 .V3

Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Rio de Janeiro
7ª Vara Federal Criminal do Rio de Janeiro

https://eproc.jfrj.jus.br/eproc/externo_controlador.php?acao=processo_consulta_publica
tel:989723499221
tel:572815544921
tel:303386706021
tel:237814473621

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): CAROLINE VIEIRA FIGUEIREDO
Data e Hora: 21/9/2021, às 19:0:3

5100530-20.2021.4.02.5101 510006114233 .V3

Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Rio de Janeiro
7ª Vara Federal Criminal do Rio de Janeiro